
WÓJT GMINY

ZARZĄDZENIE Nr 25/2011
WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 2 maja 2011 roku

w sprawie :
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na realizację zadania pn. "Dowóz dzieci z terenu gminy
Mirzec do szkół;
zadanie l -Dowóz dzieci z terenu gminy Mirzec do Gimnazjum Publicznego w
Mircu,
zadanie 2 - Dowóz dzieci z terenu gminy Mirzec do Szkoły Podstawowej z Ol w
J ago dnem"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. x2001 r Nr 142, póz, 1591 zpóźn
zmianami) oraz statutu Gminy Mirzec

Zarządzam co następuje :

§ 1
Powołuj ą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dowóz dzieci z terenu gminy
Mirzec do szkół:
zadanie l -Dowóz dzieci z terenu gminy Mirzec do Gimnazjum Publicznego w
Mircu,
zadanie 2 - Dowóz dzieci z terenu gminy Mirzec do Szkoły Podstawowej z Ol w
Jagodnem"
w mistępującym składzie :
1. Ryszard Nowak - przewodniczący
2. Agata Mundzik - sekretarz
3. Halina Celach - członek
4. Beata Stefańska - członek

§ 2
Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie przetargu
nieograniczonego zgodnie z ustawąprawo zamówień publicznych na
wykonanie w/w zadania.

§3
Zar/ądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


